
 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 марта 2023 года № 25 
 
 

О согласовании адресного перечня объектов 

компенсационного озеленения на территории 

жилой застройки муниципального округа Южное 

Тушино в 2023 году 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Правилами создания, содержания и охраны зеленых насаждений и 

природных сообществ города Москвы, утвержденными постановлением 

Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП и в связи с обращением 

главы управы района Южное Тушино города Москвы от 27.02.2023 № ИК05-

179/23, Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 

на территории жилой застройки муниципального округа Южное Тушино в 2023 

году (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Южное Тушино города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино                                    Д.Ю. Будкин 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино  

от 14 марта 2023 года № 25 

 

 

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения 

на территории жилой застройки муниципального округа 

Южное Тушино в 2023 году 

 

№ 

п/п 

Адрес Порода  

деревьев 

Количество 

деревьев, 

(шт.) 

1 Походный проезд, д. 15, корп.1 Ива ломкая 

(ф.шаровидная) 

3 

2 ул. Свободы, д. 34 Ель колючая (голубая)  1 

3  ул. Свободы, д. 36, д. 36, корп. 1 Клен остролистный 

«Роял Ред» 

4 

4 ул. Свободы, д. 38, д. 38, корп. 1 Клен остролистный 

«Роял Ред» 

2 

 
ИТОГО   10 

 


